E per dire inoltre che noi ancora dobbiamo essere amici del Rosario: per ve
nerare la Madonna e per essere così noi stessi collocati nella prospettiva migliore 
alla professione del nostro autentico sentimento religioso « in spirito e verità » (cfr. 
Jo. 4, 24); per modellare la vita vissuta sugli esempi umanissimi e sublimi di Maria; 
e per implorare da Lei l'assistenza celeste tanto nelle nostre quotidiane e partico
lari necessità, come nei grandi bisogni del dramma storico, in cui siamo coinvolti. 
Il piano della Provvidenza, cioè dell'intervento dell'azione divina nelle vicende 
umane, si vale assai, nella sua favorevole esecuzione, della preghiera; e ciò tanto 
più se alla nostra preghiera si aggiunge la più valida intercessione, quella della Ma
dre del nostro Salvatore, quella di Maria. 

A questo proposito: guardiamo tutti, figli carissimi, alla scena attuale del mon
do; e poi chiediamo alla Madonna che ci ottenga dal Signore la pace ancora tanto 
desiderata e fors'anche vicina in molti Paesi della terra, la pace invochiamo nel dolce 
e insistente ritmo del Rosario mariano sulle labbra e nel cuore. 

Ex Directotio Catechistico Generali Sacrae Congregationis prò Clericis. 
11 aprilis 1971 * 

Prooemium 

Ad normam Decreti Chrhtus Dominus, n. 44, hoc Directorium Catechisticum 
Generale in lucem prodit. 

In hoc documento apparando haud breve temporis spatium insumptum est, 
non solum ob difficultates quae huiusmodi operi inierant, sed etiam ob methodum 
quae ad id conficiendum adhibita est. 

Scilicet, postquam specialis commissio constituta est ex viris in re catechetica 
vere peritis — qui ad varias Nationes pertinebant quique collatis consiliis cum 
quibusdam Episcopatibus delecti fuerant — primum Consilia et sententiae variorum 
Episcopatuum exquisita sunt. 

Prae oculis habitis his consiliis et sententiis, primum schema Directorii, summis 
tantum lineamentis adumbratum, exaratum est, idemque examini subiectum est in 
Congregatione Plenaria extraordinaria Sacrae Congregationis prò Clericis. Postea 
longius schema confectum est, de eoque rursus Conferentiae Episcopales interrogatae 
sunt, ut mentem suam aperirent. Secundum Consilia et animadversiones, quae Episcopi 
in hac altera consultatione significaverunt, apparatum est schema Directorii definitivum, 

Acta Apostolicae Sedis, 64 (1972) p. 97-98, 139-140, 146-147, 176. 
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ADHORTATIO APOSTOLICA 

AD EPISCOPOS UNIVERSOS PACEM ET COMMUNIONEM 
CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES: 
DE BEATAE MARIAE VIRGINIS CULTU 
RECTE INSTITUENDO ET AUGENDO *